
ORIENTACYJNY ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW SZKOLNYCH WE WRZEŚNIU 2017 

Podane godziny przyjazdu autobusu szkolnego na poszczególne przystanki są podane  
w przybliżeniu, dlatego proszę wziąć pod uwagę wcześniejszy lub późniejszy przyjazd 

autobusu. 

 

GIMNAZJUM W KLESZCZOWIE 

AUTOBUS NR 3 

Godziny rozpoczęcia zajęć 7.35 

LP PRZYSTANEK GODZINA ODJAZDU 

 WYJAZD ZAKŁAD KOMUNALNY 06:45 

1 Czyżów 6:53 

2 Czyżów 6:55 

3 Czyżów 6:57 

4 Czyżów  Dom Kultury 6:58 

5 Łękińsko, ul. Szkolna 7:02 

6 Łękińsko, ul. Akacjowa /ul. Klonowa 7:06 

7 Wolica-skrzyżowanie 7:08 

8 Wolica 7:10 

9 Wolica Roksa 7:12 

10 Wolica 7:13 

11 Kolonia Wola Grzymalina 7:15 

12 Kolonia Wola Grzymalina 7:16 

13 Łękińsko ul. Długa/przystanek autobusowy 7:18 

14 Łękińsko k. DK 7:20 

15 Łękińsko ul. Północna 7:22 

 GIMNAZJUM W KLESZCZOWIE 07:25 

 



AUTOBUS NR 4 

LP PRZYSTANEK GODZINA ODJAZDU 

1 WYJAZD ZAKŁAD KOMUNALNY 06:30 

2 Biłgoraj* 6:47 

3 Rogowiec* 6:50 

4 Kamień* 7:00 

5 Żłobnica 7:10 

6 Żłobnica 7:11 

7 Żłobnica 7:13 

8 Żłobnica 7:16 

 GIMNAZJUM W KLESZCZOWIE 07:30 

 SZKOŁA PODSTAWOWA W KLESZCZOWIE 7:35 

* Dowóz łączony z SP w Kleszczowie 

AUTOBUS NR 5 

LP PRZYSTANEK GODZINA ODJAZDU 

 WYJAZD ZAKŁAD KOMUNALNY 06:45 

1 Łękińsko ul. Długa ZEGAR 6:50 

2 Łękińsko ul. Długa/Słoneczna 6:52 

3 Łuszczanowice Huby 6:55 

4 Łuszczanowice Huby 6:59 

5 Łuszczanowice – skrzyżowanie ze Sportową 7:02 

6 Łuszczanowice kolonia - oczyszczalnia 7:09 

7 Antoniówka I 7:18 

8 Antoniówka II DK 7:19 

9 Kleszczów – rondo, las 7:25 

10 Kleszczów – cmentarz 7:26 

11 Kleszczów – cegielnia 7:28 

12 Kleszczów park 7:29 

 GIMNAZJUM W KLESZCZOWIE 07:30 

 

 

 


